

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

Cenová nabídka dodavatele

Název VZ: Poskytování služeb – servis a kontrola věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v budovách Finanční správy ČR, Část 12 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit v souladu s čl. 1 odst. 5. smlouvy.

Zadavatel stanovuje, že jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti, resp. periodickou zkoušku a plnění, resp. tlakovou zkoušku, resp. za zajištění ekologické likvidace hasičského přístroje musí být pro jednotlivé Finanční úřady/územní pracoviště totožná (!) ve sloupci D budou všechny jednotkové ceny totožné, ve sloupci J budou všechny jednotkové ceny totožné ač.

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro účely hodnocení přepočítá ve všech dílech nabídkových cenách (řádek 32) jednotlivě četností provádění na 1 průměrný rok, což se následně promítne takéž do celkové nabídkové ceny.

Část 12 – Finanční úřad pro Olomoucký kraj

Finanční úřad /územní pracoviště	Adresa budovy	Kontrola provozuschopnosti hasičského přístroje (četnost provádění 1 x rok)			Periodická zkouška pěnového hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška vodního hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 3 roky)			Periodická zkouška prátкового hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)			Periodická zkouška sněžového hasičského přístroje (CO) (četnost provádění 1 x 5 let)	
		Celkový počet veskerých hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH	Počet pěnových hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH	Počet vodních hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH	Počet prátkových hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH	Počet sněžových (CO) hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH
Finanční úřad pro Olomoucký kraj	Lazická 546/22a/79 11 Olomouc	20	60,00 Kč	1 200,00 Kč						10	320,00 Kč	3 200,00 Kč	10	350,00 Kč	
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Olomouc	Lazická 545/22, 779 11 Olomouc	42	60,00 Kč	2 520,00 Kč						24	320,00 Kč	7 680,00 Kč	17	350,00 Kč	
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště ve Starém Borku	Obšouřská 2303/2, 785 01 Starý Borek	18	60,00 Kč	1 080,00 Kč						14	320,00 Kč	4 480,00 Kč	4	350,00 Kč	
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Jablonka	Fulčova 1239/14, 790 01 Jeseník	18	60,00 Kč	1 080,00 Kč						14	320,00 Kč	4 480,00 Kč	3	350,00 Kč	
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Písečnice	Křibovského 4186/1, 796 01 Písečnice	40	60,00 Kč	2 400,00 Kč						32	320,00 Kč	10 240,00 Kč	5	350,00 Kč	
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Písečnice	Hála, Dozříváček c.p., 750 02 Písečnice	6	60,00 Kč	360,00 Kč						3	320,00 Kč	960,00 Kč	3	350,00 Kč	
	Svatopetrská 2015/7, 750 02 Písečnice	1	60,00 Kč	60,00 Kč						1	320,00 Kč	320,00 Kč			
	Marmosácká 6/2, 750 11 Písečnice	26	60,00 Kč	1 560,00 Kč						19	320,00 Kč	6 080,00 Kč	5	350,00 Kč	
	Marmosácká 6/2, 750 02 Písečnice	2	60,00 Kč	120,00 Kč						2	320,00 Kč	640,00 Kč			
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Hranice	Nádražní 212, 763 01 Hranice	14	60,00 Kč	840,00 Kč				1	300,00 Kč	300,00 Kč	11	320,00 Kč	3 520,00 Kč	2	350,00 Kč
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Šumperk	Gen. Šebotky 2790/38, 787 01 Šumperk	23	60,00 Kč	1 380,00 Kč				3	300,00 Kč	900,00 Kč	11	320,00 Kč	3 520,00 Kč	8	350,00 Kč
Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště Žabčehův	Bismarckova 2068/9, 789 01 Žabčehův	14	60,00 Kč	840,00 Kč				4	300,00 Kč	1 200,00 Kč	5	320,00 Kč	1 600,00 Kč	4	350,00 Kč
CELKEM			13 440,00 Kč					800,00 Kč			9 344,00 Kč		4 270,00 Kč		

Celková nabídková cena bez DPH	DPH (21 %)	Celková nabídková cena včetně DPH
46 397,20 Kč	9 743,41 Kč	56 140,61 Kč

Děti nabídková cena bez DPH	Periodická zkouška halonového hasičského přístroje včetně plnění (četnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárního vodovodu, suchovodu, hydrantu (četnost provádění 1 x rok)			Tlaková zkouška hadic (četnost provádění 1 x 5 let)			Kontrola provozuschopnosti požárních klapek (četnost provádění 1 x rok)			Kontrola provozuschopnosti požárních uc (četnost provádění 1 x rok)	
	Počet halonových hasičských přístrojů z celkového počtu hasičských přístrojů	Jednotková nabídková cena za periodickou zkoušku a plnění 1 ks v Kč bez DPH	Děti nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních vodovodů, suchovodů, hydrantů	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Děti nabídková cena bez DPH	Celkový počet hadic	Jednotková nabídková cena za tlakovou zkoušku 1 ks v Kč bez DPH	Děti nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních klapek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH	Děti nabídková cena bez DPH	Celkový počet požárních uc pávek	Jednotková nabídková cena za kontrolu provozuschopnosti 1 ks v Kč bez DPH
3 500,00 Kč				5	150,00 Kč	750,00 Kč	5	150,00 Kč	750,00 Kč			10	100,00 Kč	
5 950,00 Kč	1	320,00 Kč	320,00 Kč	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč	8	150,00 Kč	1 200,00 Kč	1	500,00 Kč	500,00 Kč	2	100,00 Kč
1 400,00 Kč				5	150,00 Kč	750,00 Kč	5	150,00 Kč	750,00 Kč					
1 650,00 Kč	1	320,00 Kč	320,00 Kč	4	150,00 Kč	600,00 Kč	4	150,00 Kč	600,00 Kč					
1 750,00 Kč	3	320,00 Kč	960,00 Kč	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč	12	150,00 Kč	1 800,00 Kč	1	500,00 Kč	500,00 Kč	42	100,00 Kč
1 650,00 Kč														
1 750,00 Kč	2	320,00 Kč	640,00 Kč	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč	7	150,00 Kč	1 050,00 Kč					
700,00 Kč														
2 800,00 Kč	1	320,00 Kč	320,00 Kč	5	150,00 Kč	750,00 Kč	5	150,00 Kč	750,00 Kč	2	500,00 Kč	1 000,00 Kč		
1 400,00 Kč	1	320,00 Kč	320,00 Kč	3	150,00 Kč	450,00 Kč	3	150,00 Kč	450,00 Kč					
		576,00 Kč			7 350,00 Kč			1 470,00 Kč			2 000,00 Kč		5 400,00 Kč	

Zajištění ekologické likvidace hasičho přístroje			
<i>(pro účely hodnocení je uvazováno, že se jedná o 6,5 % z celového počtu hasičich přístrojů za rok)</i>			
Díleč nabídková cena bez DPH	Hasiči přístroje = 6,5 % z celového počtu ks (sloupec C)	Jednotková nabídková cena za zajištění ekologické likvidace 1 ks v Kč bez DPH	Díleč nabídková cena bez DPH
1 000,00 Kč	1,30	120,00 Kč	156,00 Kč
200,00 Kč	2,73	120,00 Kč	327,60 Kč
	1,17	120,00 Kč	140,40 Kč
	1,17	120,00 Kč	140,40 Kč
4 200,00 Kč	2,60	120,00 Kč	312,00 Kč
	0,39	120,00 Kč	46,80 Kč
	0,07	120,00 Kč	7,80 Kč
	1,69	120,00 Kč	202,80 Kč
	0,13	120,00 Kč	15,60 Kč
	0,91	120,00 Kč	109,20 Kč
	1,50	120,00 Kč	179,40 Kč
	0,91	120,00 Kč	109,20 Kč
1 747,20 Kč			